
 

 

       

 

 

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

      

ĮSAKYMAS 

 
DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS 2023–2025 METŲ KORUPCIJOS 

PREVENCIJOS VEIKSMŲ PLANO PATVIRTINIMO 

       Nr.       

 
Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 

1 dalimi ir 6 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 7 straipsnio 

1 dalies 4 punktu, 4 ir 7 dalimis ir Kauno miesto savivaldybės administracijos nuostatų, patvirtintų 

Kauno miesto savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 21 d. sprendimu Nr. T-495 „Dėl Kauno miesto 

savivaldybės administracijos nuostatų patvirtinimo“, 24.2 ir 35.5 papunkčiais:  

1. T v i r t i n u  Kauno miesto savivaldybės 2023–2025 metų korupcijos prevencijos 

veiksmų planą (pridedama).  

2. Į p a r e i g o j u:  

2.1. Kauno miesto savivaldybės administracijos struktūrinių padalinių vadovus 

naudojantis dokumentų valdymo sistema „Kontora“ susipažinti su šiuo įsakymu ir supažindinti 

padalinių darbuotojus;  

2.2. Savivaldybės administracijos darbuotojus, tiesiogiai pavaldžius Savivaldybės 

administracijos direktoriui ar direktoriaus pavaduotojams, su šiuo įsakymu susipažinti naudojantis 

dokumentų valdymo sistema „Kontora“.  

3. P a v e d u:  

3.1. Savivaldybės administracijos struktūrinių padalinių vadovams apie šį įsakymą 

informuoti veiklos priežiūrai ir kontrolei atlikti priskirtų Savivaldybės juridinių asmenų (akcinės 

bendrovės, uždarųjų akcinių bendrovių, savivaldybės įmonių, biudžetinių ir viešųjų įstaigų, kurių 

steigėja, akcininkė, savininkė ar dalininkė yra Savivaldybė), vadovus;  

3.2 Savivaldybės administracijos vyriausiajai specialistei Jurgai Mališauskienei 

paskelbti šį įsakymą Savivaldybės interneto svetainės skyriuje „Korupcijos prevencija“.  

4. Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo informacijos apie jį gavimo dienos gali būti 

skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

Administracijos direktorius Tadas Metelionis 

 


